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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar revisors redegjørelse om årsoppgjøret og revisjonsberetning for 
2025, til orientering. 

2. Regnskapsrevisors brev nr 6 om foreløpig negativ revisjonsberetning på grunn av for 
sent avlagt årsregnskap og årsberetnig for 2025 er fulgt opp, og kan avsluttes.  

 
Saksopplysninger 
I denne saken vil revisor orientere kontrollutvalget om årsregnskapet og årsberetningen 
oppfyller aktuelle krav.  
  
Revisor vil orientere om årsregnskapet og årsberetningen er avlagt i samsvar med lov og 
forskrift eller ikke.  
  
Fristen for å avlegge revisjonsberetningen er 15. april, og det kom da en foreløpig negativ 
revisjonberetning. Revisor skrev at hun ikke kunne avlegge en ordinær revisjonsberetning 
fordi årsregnskapet og årsberetningen ikke var avlagt til riktig tid, det fulgte også med et 
nummerert brev nr 6 om dette forholdet. Den 22. mai er det avlagt en ren revisjonsberetning. 
Revisjonsberetningen er uten presisering eller modifikasjoner, men under "andre forhold" har 
revisor kommentert dette: 
  
Os kommune har et negativt driftsresultat på ca. 8,5 millioner i 2025, 16,6 millioner i 2024 og 
33,2 millioner i 2023. Kommunen har per 31.12.25 balanseført et udekket merforbruk i drift 
på 11,2 mill. 
Kommunens økonomiske situasjon er utfordrende, og det må igangsettes nødvendige tiltak. 
Vi viser til redegjørelse om kommunens økonomiske situasjon som er gitt i 
kommunedirektørens årsberetning. 
  
  
Vurdering og konklusjon  
Kontrollutvalget skal følge med på at forhold som revisor omtaler i nummererte brev blir 
oppfulgt. Regnskapsrevisorens foreløpige revisjonsberetning er trukket tilbake, og det 
forholdet i det nummererte brevet nr 6 er fulgt opp og løst.  
  
Regnskapsrevisor kan gi nyttig informasjon til kontrollutvalget om økonomiske risikoforhold 
som er kommet frem under revideringen av årsregnskapet. Kontrollutvalget kan be revisor 
orientere om det har fremkommet risikoforhold.  
  
Sekretariatet anbefaler utvalget om å ta revisors redegjørelse om årsoppgjøret og 
revisjonsberetningen til orientering, og samtidig ta med seg opplysningene når 
kontrollutvalgets uttalelse skal behandles. Vi anbefaler sekretariatet at det gjøres et vedtak 
om at nummerert brev nr 6 er fulgt opp og kan avsluttes.  
 
 


